



*S.E. Madsen Holding ApS  
Søndre Ringvej 63  
3700 Rønne*

*CVR-nummer: 33512554*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar 2016 til 31. december 2016*

*(6. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 8/7 2017

Sven-Erik Madsen  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse.....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	S.E. Madsen Holding ApS Søndre Ringvej 63 3700 Rønne
	Telefon: 56 95 38 85 E-mail: semvvs@mail.dk
	CVR-nr.: 33 51 25 54 Stiftet: 4. marts 2011 Hjemsted: Bornholms Regionskommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Sven-Erik Madsen
<b>Revisor</b>	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
<b>Revisorteam</b>	Tonny Kofoed John Breiner

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter er at fungere som holdingselskab.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. -181, hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 125 og en egenkapital på t.kr. 55.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017**

Aktiviteten i den tilknyttede virksomhed forventes at være stigende i forhold til 2016, med en positiv indtjening og konsolidering.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015
Indtægter af kapitalandele.....	-175.867	189.436
Andre eksterne omkostninger .....	-5.375	-6.125
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-181.242</b>	<b>183.311</b>
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-181.242</b>	<b>183.311</b>
Skat af årets resultat.....	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-181.242</b>	<b>183.311</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	-181.242	183.311
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-181.242</b>	<b>183.311</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016  
AKTIVER

	2016	2015
1 Kapitalandele i tilknyttet virksomhed.....	92.860	268.727
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>92.860</b>	<b>268.727</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>92.860</b>	<b>268.727</b>
Selskabsskat.....	32.000	32.000
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>32.000</b>	<b>32.000</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>32.000</b>	<b>32.000</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>124.860</b>	<b>300.727</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016  
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital .....	80.000	80.000
Overført resultat .....	-24.785	156.457
<b>2 EGENKAPITAL</b> .....	<b>55.215</b>	<b>236.457</b>
Gæld til tilknyttet virksomhed .....	4.887	36.960
Anden gæld .....	7.001	8.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	57.757	19.310
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....	<b>69.645</b>	<b>64.270</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>69.645</b>	<b>64.270</b>
<b>PASSIVER</b> .....	<b>124.860</b>	<b>300.727</b>
3 Eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Ejerforhold		

## NOTER

	2016	2015
<b>1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris, primo .....	1.139.705	1.139.705
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2016	1.139.705	1.139.705
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger primo.....	-870.978	-1.060.414
Årets resultatandele.....	-175.867	189.436
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 31. december 2016	-1.046.845	-870.978
	<hr/>	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 .....</b>	<b>92.860</b>	<b>268.727</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Andel af resultat	Regnskabsmæssig værdi
S. E. Madsen VVS ApS	Bornholm	100%	-175.867	92.860
		Primo	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
<b>2 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital .....		80.000	0	80.000
Overført resultat.....		156.457	-181.242	-24.785
		<hr/>	<hr/>	<hr/>
		<b>236.457</b>	<b>-181.242</b>	<b>55.215</b>
		<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

2016

2015

**3 Eventualposter mv.**

**Eventualaktiver**

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

**Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter solidarisk med sambeskattet selskab i koncernen for selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningen. Der påhviler ikke selskabet andre forpligtelser ud over, hvad der fremgår af balancen.

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**5 Ejerforhold**

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% af anpartskapitalen på kr. 80.000.

Sven- Erik Madsen, ejerandel 100%